• CNPJ:  14.216.238/0001-63

 Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro

SEGUNDA-FEIRA – 02 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 110

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA:

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 046/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS E GERENCIAMENTOS DE RESÍDUOS DE SERVIÇO DE SAÚDE (SÓLIDOS OU

LÍQUIDOS), GERADOS EM UNIDADES DE SAÚDE HUMANA PARA COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL, PARA A

SECRETARIA DE SAÚDE.

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pedroalexandre.ba.gov.br
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

2

SEGUNDA -FEIRA

02 DE SETEMBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 110

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO:

Dispensa de Eletrônica nº 004/2024

 O MUNICÍPIO DE PEDRO ALEXANDRE torna público o resultado do Processo Licitatório nº 046/2024, modalidade Dispensa de Eletrônica nº 004/2024,
cujo objeto e a contratação de empresa especializada na execução de serviços e gerenciamentos de Resíduos de Serviço de Saúde (sólidos ou líquidos),
gerados em unidades de saúde humana para coleta, transporte e destinação final, para a Secretaria de Saúde de Pedro Alexandre – BA. Cujo prazo de
execução será de 12 (doze) meses: LICITANTE VENDORA: WORLD AMBIENTAL SOLUTIONS LTDA - ME, inscrita no CNPJ-MF nº 43.438.187/0001-12.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

Extrato do Contrato:

Contrato nº 046/2024, Contratada: WORLD AMBIENTAL SOLUTIONS LTDA - ME. Objeto: A contratação de empresa especializada na execução de

serviços e gerenciamentos de Resíduos de Serviço de Saúde (sólidos ou líquidos), gerados em unidades de saúde humana para coleta, transporte e

destinação final, para a Secretaria de Saúde de Pedro Alexandre – BA, no valor global de R$ 56.640,00 (cinquenta e seis mil seissentos e quarenta reais).

		2024-09-02T09:45:29-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document